
           

Warszawa, dnia 5 stycznia 2017 r. 

Poz. 33 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dyscyplinarnych środków zapobiegawczych 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 9 października 2009 r. o dyscyplinie wojskowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 772 i 2138) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 2 kwietnia 2010 r. w sprawie dyscyplinarnych środków 
zapobiegawczych (Dz. U. poz. 415) w § 32 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) niezwłocznie zawiadamia: 

a) komendanta właściwej terytorialnie jednostki organizacyjnej Żandarmerii Wojskowej lub prokuratora do 
spraw wojskowych o każdym przypadku popełnienia przez żołnierza przestępstwa ściganego z urzędu albo 
wykroczenia, 

b) dowódcę jednostki wojskowej, w której żołnierz pełnił służbę wojskową przed osadzeniem, o każdym 
przypadku popełnienia przez żołnierza przestępstwa, wykroczenia lub przewinienia dyscyplinarnego;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 




